TRI0814OOC REGISTRO PROTOCOLLO - 0002228 - 09/05/2018 - C14 - U

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
FO n D I S? fﬁ\, 44(“\ &b dglla Rlcerca )
f T R U TT U R n LI ‘ﬂ; e ; 4 _,{]Lm [M e\-//\\‘\ Eirezione (Is‘:rfr’allz ple:?nterventi inIE
- I mate_ria di efiilizia_scolasﬁca_, perla
EUROPEI | ‘ 2014-2020  wur ierusons o porfimnovasions dpiaie
Ufficio IV
U Europea

"(A
yiie

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA

Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR)
C.M. TRIC81400C C.F. 91034320555 tel. 0744/930092 fax 0744/944413

tric81400c@istruzione.it — pec: tric81400c@pec.istruzione.it
sito: http://www.icacquasparta.gov.it/

All’albo
Al sito web

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento”2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo
Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto
dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialita —espressione creativa espressivita corporea); Azione
10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base: Pubblicazione graduatoria
Avviso Prot.n.1701 del 6 Aprile 2018 per selezione esperti madrelingua modulo 2
Saturday:it’s english day — San Gemini Progetto Cod. FSEPON-UM-2017-5 “Dai Linguaggi
alle storie”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO I’Avviso di selezione personale esperto madrelingua modulo n. 2 Saturday:it’s
english day — San Gemini Prot.n.1701 del 6 Aprile 2018

e VISTO il verbale prot.n. 2002 del 24/4/2018 della commissione giudicatrice, appositamente
costituita per la valutazione delle domande pervenute per la partecipazione all’Avviso di
selezione Prot.n.1701 del 6 Aprile 2018

¢ Considerato che non sono pervenuti ricorsi avverso alla graduatoria provvisoria prot n.2008
del 24 Aprile 2018

DECRETA
di approvare la seguente graduatoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa:

ESPERTO ESTERNO PUNTEGGIO MODULO SCELTO
Mcnukty Jane Victoria Punti 65 Modulo n.2
Evanthia Tzambiras Punti 54 Saturday:it’s english day -

San Gemini

Della presente graduatoria a carattere definitivo si da immediata comunicazione mediante
pubblicazione all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icacquasparta.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Antonella Rivelli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993


http://www.icacquasparta.gov.it/
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
http://www.icacquasparta.gov.it/

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002228 - 09/05/2018 - C14 - U

[} FO n DI Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
della Ricerca
* iparti per la Prog i
ITRUTTU R ﬂ LI Direzione Generale per interventiin
materia di edilizia scolastica, perla

E U RO p E I gestione dei fondi strutturali per

o

20 1 4 2 0 20 M[UR I'istruzione e per l'innovazione digitale

Ufficio IV
Unione Europea

Istituto

ComprenswvoE\—Zc
%
+ Acquasparta

.if‘\?
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA Comf'qeni‘vi’ =)
Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(IR)
C.M. TRIC81400C C.F. 91034320555  tel. 0744/930092 fax 0744/944413

tric81400c@istruzione.it — pec: tric81400c@pec.istruzione.it
sito: http://www.icacquasparta.gov.it/



http://www.icacquasparta.gov.it/
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
	Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR)


